2023年２月８日

各 位

                会 社 名 株式会社 森組

代表者名 代表取締役社長 吉田 裕司

（コード：1853 東証スタンダード）

                問合せ先 総務部長 清水 紀之

                              （TEL．06－6201－2763）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、2023 年２月８日開催の取締役会において、2023 年４月１日付の役員の異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動 （2023 年４月１日付）  ＊下線が変更箇所

１．退任執行役員

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

退 任

五味 美智政

執行役員

安全・品質環境部長、東京本店長

（支配人）

2．担当職務の変更

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役 常務執行役員

建築事業本部 営業部グループ担当 米山  肇

取締役 常務執行役員

ＣＳＲ統括部長

取締役 執行役員

建築事業本部 副本部長（東京管掌）

兼 働きがい改革担当

奥田  匡

取締役 執行役員

建築事業本部 副本部長（東京管掌）

執行役員

安全・品質環境部長、東京本店長（支配

人）
藤田  博

執行役員

土木事業本部 施工部東京管轄担当

執行役員

土木事業本部 副本部長（施工部担当）

兼 働きがい改革担当

山副 利成

執行役員

土木事業本部 施工部担当

執行役員

経営管理本部 副本部長（総務部担当）

兼 理財部長

黒飛 勝之

執行役員

経営管理本部 副本部長（総務部・理

財部担当）

                                     以 上